

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ventex Stockholm AB

Org.nr. 556967-7080

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jörgen Granath, Styrelseledamot  
2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av ventilations- och andra byggrelaterade produkter samt försäljning av ventilations- och byggtreprenader.

Företagets säte är Sölvesborgs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har kämpar vidare från föregående år med att vända på kostnadsläget och att nå förbättrad lönsamhet i projekten vilket har varit på rätt väg, men året avslutas tyvärr med en konkurs hos en kund som innebär förlorade intäkter på ca 700 tkr och en negativ resultatpåverkan. Under räkenskapsåret har därmed också bolagets egna kapital varit förbrukat men någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Kapitalet har återställts per 2024-12-31 genom aktieägartillskott samt koncernbidrag från moderbolaget. Årsredovisningen utgör därmed kontrollbalansräkning.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 726 176	12 260 972	3 126 021	0
Resultat efter finansiella poster	-2 075 134	-2 390 271	-1 021 007	0
Soliditet (%)	4,46	2,74	6,44	91,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ett stort projekt som har pågått under 2023 och har medfört omsättningens ökning under föregående år har avslutats i början av 2024.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	14 989	-8 106	56 883
Balanseras i ny räkning		-8 106	8 106	0
Erhållna aktieägartillskott		2 019 620		2 019 620
Årets resultat			-2 025 134	-2 025 134
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 026 503</u>	<u>-2 025 134</u>	<u>51 369</u>
		<b>2024-12-31</b>		<b>2023-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2 019 620		0

Antalet aktier är 500st.

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 883
Erhållna aktieägartillskott	2 019 620
Årets resultat	<u>-2 025 134</u>
	1 369

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 369</u>
	1 369

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Ventex Stockholm AB

Org.nr. 556967-7080

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 726 176	12 260 972
Övriga rörelseintäkter		<u>16 421</u>	<u>4 415</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 742 597</b>	<b>12 265 387</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnad för material och underentreprenörer		-3 289 930	-10 835 272
Övriga externa kostnader		-1 828 657	-2 055 812
Personalkostnader	2	-1 626 149	-1 747 751
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-14 640</u>	<u>-8 319</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 759 376</b>	<b>-14 647 154</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 016 779</b>	<b>-2 381 767</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		341	222
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	<u>-58 696</u>	<u>-8 726</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-58 355</b>	<b>-8 504</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 075 134</b>	<b>-2 390 271</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		<u>50 000</u>	<u>2 400 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>2 400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 025 134</b>	<b>9 729</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-17 835
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 025 134</b>	<b>-8 106</b>

# Ventex Stockholm AB

Org.nr. 556967-7080

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>48 324</u>	<u>62 964</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		48 324	62 964
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>20 087</u>	<u>20 047</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 087	20 047
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>68 411</b>	<b>83 011</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		48 475	658 109
Fordringar hos koncernföretag		265 317	14 589
Övriga fordringar		17 120	12 803
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		61 740	917 301
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>119 965</u>	<u>249 220</u>
Summa kortfristiga fordringar		512 617	1 852 022
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>569 914</u>	<u>140 670</u>
Summa kassa och bank		569 914	140 670
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 082 531</b>	<b>1 992 692</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 150 942</b>	<b>2 075 703</b>

# Ventex Stockholm AB

Org.nr. 556967-7080

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 026 503	14 990
Årets resultat		-2 025 134	-8 106
Summa fritt eget kapital		1 369	6 884
<b>Summa eget kapital</b>		51 369	56 884
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Skulder till koncernföretag		0	860 924
Summa långfristiga skulder		0	860 924
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		112 963	380 757
Skulder till koncernföretag		610 368	435 680
Skatteskulder		43 750	28 408
Övriga skulder		145 352	150 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		187 140	162 772
Summa kortfristiga skulder		1 099 573	1 157 895
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 150 942</b>	<b>2 075 703</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 Personal

2024

2023

*Medelantal anställda*

Medelantal anställda män

3,00

4,00

3,00

4,00

## Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

2024

2023

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-58 696

-8 486

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

73 200

25 280

Inköp

0

47 920

Utgående anskaffningsvärden

73 200

73 200

Årets avskrivningar

-14 640

-8 319

Redovisat värde

48 324

62 964

## NOTER

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 047	20 007
	Årets lämnade dispositioner	<u>40</u>	<u>40</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>20 087</u>	<u>20 047</u>
	Redovisat värde	20 087	20 047
Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>0</u>	<u>860 924</u>
		0	860 924

## NOTER

### Övriga noter

**Not 7**      **Upplysning om moderföretag**  
Bolaget är helägt dotterbolag till Ventex Event AB, Org. nr.556817-2901, med säte i Sölvesborg.

**Not 8**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Sölvesborg

*Fredrik Nilsson*

Fredrik Nilsson

Verkställande direktör

2025-06-26

*Jörgen Granath*

Jörgen Granath

2025-06-25

*Ulf Petersson*

Ulf Petersson

2025-06-24

*Per Björklund*

Per Björklund

2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2025.

*Tibor Bondesson*

Tibor Bondesson

Auktoriserad revisor
